

Lucrări de reparație a etajului a Centrului Consultativ Diagnostic

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 786 447,34 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	123,504	42,50	5 248,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	458,816	42,50	19 499,68
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	330,7005	42,50	14 054,77
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	854,1114	42,50	36 299,73
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	138,08	42,50	5 868,40
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,701	42,50	72,29
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	325,30	42,50	13 825,25
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	152,2404	42,50	6 470,22
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	164,38	42,50	6 986,15
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	46,20	42,50	1 963,50
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	30,09	42,50	1 278,83
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,40	42,50	357,00
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,79	42,50	713,58
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	466,5562	42,50	19 828,64
15.	7212030022700	Sudor	h-om	19,197	42,50	815,87
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,73	42,50	116,03
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,302	42,50	1 202,84
18.	7422010060100	Timplar	h-om	271,095	42,50	11 521,54
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,174	42,50	1 324,89
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	373,62	42,50	15 878,85
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,8703	42,50	1 396,99
		Total manopera				164 723,96

Materiale:

1.	021	Lampi fluorescente LE T8 36W 6500K 2400Lm Standart tub fluorescent	buc	16,00	55,00	880,00
2.	022	Cablu VVGng LS 3*1.5 mm	m	280,00	15,00	4 200,00
3.	023	Cablu VVGng LS 3*2.5 mm	m	120,00	17,00	2 040,00
4.	025	Teava vinilplast Dn25mm	m	400,00	10,00	4 000,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0084	25 000,00	210,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0029	23 000,00	69,00
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,84	35,00	134,40
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53,60	100,00	5 360,00

9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53,60	100,00	5 360,00
10.	1019852	Vopsea	kg	0,08	35,00	2,80
11.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,05	75,00	378,75
12.	11110001000240	Intrerupator unitar 10 A, BA 47-29/1/16A. B	buc	6,06	85,00	515,10
13.	11110001000242	Intrerupator unitar 10A , BA 47-29/3/20A, B	buc	4,04	95,00	383,80
14.	11110001000243	Intrerupator manual (AVDT-63M 25A/10mA)	buc	2,02	100,00	202,00
15.	11111222000070	Tablou electric, gata echipat (Cutie distributie pentru 12 moduli, plastic)	buc	2,02	1 200,00	2 424,00
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,80	10,00	8,00
17.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,6068	350,00	212,38
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,2396	350,00	2 533,86
19.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,31	12,00	15,72
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,6405	10,00	376,40
21.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,316	12,00	3,79
22.	20301129381000	Confectionarea si montarea dulapuri antiincendiarie	m2	6,00	1 900,00	11 400,00
23.	2051142950700	Dibluri	buc	24,00	1,00	24,00
24.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,76	2,00	3,52
25.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,262	23,00	6,03
26.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,23	120,00	507,60
27.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	110,2335	22,00	2 425,14
28.	24165861053030	Amorsa-grund Betongrunt	kg	119,07	22,00	2 619,54
29.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,144	35,00	110,04
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	293,956	35,00	10 288,46
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,632	10,00	6,32
32.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,47	22,00	98,34
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	29,4527	22,00	647,96
34.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirrmitteli)	kg	6,636	22,00	145,99
35.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	9,9054	22,00	217,92
36.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,655	10,00	6,55
37.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,482	11,00	16,30
38.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	26,4144	10,00	264,14
39.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	66,0359	12,00	792,43
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	74,886	12,00	898,63
41.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	198,1077	10,00	1 981,08
42.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	330,1795	26,00	8 584,67
43.	25212167100000	Teava din polietilena sau polipropilena, d-20mm	m	8,24	29,00	238,96
44.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena, d-25mm	m	23,69	32,00	758,08
45.	25212167170500	Teava D.110/PN6 PE100 SDR26 *4,2 SM EN 12201-2*in bare	m	32,64	80,00	2 611,20
46.	25231167163450	Covor PVC gr. nu mai mica de 3 mm, Clasa 33	m2	346,6885	380,00	131 741,63
47.	25231567138110	Cot e/f 110*90 PE100 SDR11 PN16 39.5W	buc	4,04	55,00	222,20
48.	25231567138111	Cot e/f 110*45 PE100 SDR11 PN16 39.5W	buc	6,06	45,00	272,70
49.	25231567138112	Mufa e/f dn 110 PE100 SDR11 PN16 39.5)	buc	5,05	30,00	151,50
50.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	35,00	1,00	35,00
51.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,40	12,00	4,80
52.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	549,164	16,00	8 786,62
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 717,1997	2,80	7 608,16
54.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	10 013,905 1	4,00	40 055,62
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,7764	4,00	183,11
56.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 243,1868	4,00	16 972,75

57.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	775,2355	5,00	3 876,18
58.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	323,1732	4,00	1 292,69
59.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	326,5592	45,00	14 695,16
60.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,8931	0,00	0,00
61.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	7,9243	3,00	23,77
62.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	378,125	2,00	756,25
63.	2682162605829	Vata minerala	m2	151,888	45,00	6 834,96
64.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	52,00	20,00	1 040,00
65.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata	buc	12,0115	30,00	360,34
66.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	38,2182	15,00	573,27
67.	27221033060000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 2 1/2	m	49,2072	120,00	5 904,86
68.	27221033060000 1	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 1 1/4	m	61,0797	130,00	7 940,36
69.	27321036461510	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate gr. minim 12 mm, calitatea superioara	m2	84,903	130,00	11 037,39
70.	27431235490250	Coltare din aluminiu	m	264,81	5,00	1 324,05
71.	27431235490250 1	Coltare din aluminiu (Grinzi)	m	131,25	5,00	656,25
72.	2746167335100	Priza	buc	5,10	55,00	280,50
73.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	22,00	2,00	44,00
74.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,95	35,00	68,25
75.	28121063060000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (Usi metalice antiincendiere grosimea metal nu mai mica de 2,00mm)	m2	6,30	2 000,00	12 600,00
76.	28221157000000	Radiator T22, 500*1600	buc	4,00	1 500,00	6 000,00
77.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	4,00	30,00	120,00
78.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	129,1048	100,00	12 910,48
79.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	273,3984	100,00	27 339,84
80.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	3,00	220,00	660,00
81.	28631463109000	Minere pentru usi	buc	3,00	220,00	660,00
82.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,882	35,00	30,87
83.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	14,00	1,00	14,00
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 317,20	1,00	2 317,20
85.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	24,00	1,00	24,00
86.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	35,00	1,00	35,00
87.	2874115881198	Saiba M 6	buc	14,00	1,00	14,00
88.	2874115893301	Bolt metalic	buc	8,08	1,00	8,08
89.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	8,08	1,00	8,08
90.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	35,00	1,00	35,00
91.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	22,08	1,00	22,08
92.	2874136313300	Diblu din metal	buc	323,44	1,00	323,44
93.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	8,00	1,00	8,00
94.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,48	20,00	249,60
95.	28752741101020	Piesa de racordare (fiting) MP mufa P 20*1/2	buc	8,00	30,00	240,00
96.	28752741101022	Piesa de racordare (соединение 25)	buc	6,00	35,00	210,00
97.	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) / угол 90 d25	buc	8,00	40,00	320,00
98.	28752741101024	Piesa de racordare (fiting) уголок 45 d25	buc	6,00	30,00	180,00
99.	28752741101025	Piesa de racordare (fiting) тройник 25	buc	8,00	35,00	280,00
100.	28752741101500	Filet metal D 50mm	buc	4,08	20,00	81,60
101.	28752741101501	Trecere robinet de incendiu	buc	4,08	120,00	489,60

102.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	2,1839	10,00	21,84
103.	2875274120390	Mufa filet stinga-dreapta M2 zincata	buc	4,3678	25,00	109,19
104.	28752742027000	Robinet cu dublu reglaj tur, d 1/2	buc	4,00	130,00	520,00
105.	28752742027000 2	Cap termostatic, antivandal, d-1/2	buc	4,00	55,00	220,00
106.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj, retur d 1/2	buc	4,00	150,00	600,00
107.	2875274204000	Bratara fixare	buc	35,00	30,00	1 050,00
108.	28752742051002	Robinet de incendiu bronz	buc	4,00	1 000,00	4 000,00
109.	28752744005010	Corp de iluminat LED 35 W, 4000K dimensiuni 595*595 mm	buc	4,16	500,00	2 080,00
110.	28752744005012	Corp de iluminat D-2X36W-E T8 IP65, dimen.1265*130*90 mm	buc	8,32	500,00	4 160,00
111.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,00	1,00	24,00
112.	29131345000000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " Maevschii	buc	4,00	150,00	600,00
113.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	4,50	20,00	90,00
114.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,48	150,00	1 872,00
115.	3220137315778	Decapant	kg	0,66	15,00	9,90
116.	3320517352230	Termoizolatie conducte (d35*10 mm) Cimaflex sau analogic	m	63,8085	5,00	319,04
117.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,764	4,66	36,18
118.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,1038	28,00	422,91
119.	4100126202818	Apa	m3	3,2734	28,00	91,66
120.	5009030	Flanse	10 buc	4,00	100,00	400,00
121.	5009031	Scoabe	10 buc	26,80	100,00	2 680,00
122.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,24	100,00	124,00
123.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,20	100,00	320,00
124.	5009061	Fisa de izolatie	buc	120,80	2,00	241,60
125.	5009070	Racordari	10 buc	7,20	100,00	720,00
126.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,20	100,00	20,00
127.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08	100,00	8,00
128.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,832	20,00	16,64
129.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	76,4345	2,00	152,87
		Total materiale de constructii				422 795,99

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,544	150,00	81,60
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	63,20	30,00	1 896,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,80	20,00	216,00
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,126	200,00	25,20
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,382	150,00	1 857,30
6.	2922140007000	Macara	h-ut	1,3808	150,00	207,12
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,8608	30,00	25,82
8.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,688	30,00	20,64
9.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	16,20	30,00	486,00
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	61,078	50,00	3 053,91
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	45,3429	20,00	906,86
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,9306	20,00	38,61
13.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,6548	20,00	13,10
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,30	20,00	106,00

15.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,92	20,00	38,40
16.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	16,20	30,00	486,00
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	19,36	30,00	580,80
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,3788	130,00	959,24
19.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,75	130,00	97,50
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,544	150,00	81,60
		Total utilaje de construcții				11 177,70

Total	lei	598 697,64
CNAM	24,00 %	39 533,75
Cheltuieli de transport	1,00 %	4 227,96
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 424,59
Beneficiu de deviz	1,00 %	6 488,84
Total	100,00 +	655 372,78
TVA	20,00 %	131 074,56

Total deviz: **786 447,34**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)